年　月　日

森林管理署長

森林管理事務所長　殿

住所

申請者

氏名(名称)               　　 印

国有林野使用申請書
　貴署所管の下記の国有林野について、下記のとおり借り受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　国有林野所在地
２　国有林野面積
３　用途
４　用途別内訳
	用　　　　　途
	面 　　積
	用　　　　　途
	面　　 積

５　申請貸付使用期間　　自　平成　　年　　月　　日 　　　至　平成　　年　　月　　日

(注)　国有林野の管理処分の事務運営について」（昭和４２年４月１８日付け４２林野政第７３８号林野庁長官通知）第７の１に規定する書類のうち森林管理署長が必要と認める書類を添付させること。